
Zápis 

ze zasedání obecního zastupitelstva obce Ponědrážka 

28.6.2017 od 18.00 hodin v kanceláři obecního úřadu 

 

 

 
Místo konání: budova obecního úřadu  

Zahájení:18.00 hod.  

Přítomni: MVDr. Vobr, Ing. Švarc, Bašta Radek, Nováková Jana, Děkan Jaroslav, Jindra Jan,  

Omluveni: Vobr Karel 

Ověřovatelé zápisu : Jana Nováková, Jaroslav Děkan 
Zapisovatel: Jana Strouhová 

 

 

 

 

Starosta obce pan Jiří Vobr přivítal přítomné zastupitele, zkonstatoval, že je přítomno 6 členů 

zastupitelstva obce a zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné. Poté byl přečten návrh programu 

zasedání. Hlasování: 7/0/0  

Kontrolou zápisu z minulého zasedání bylo zjištěno důsledné plnění usnesení zastupitelstva obce. 

 

 

Program zasedání: 

 

1. Rozpočtové opatření č. 4/2017 

2. Závěrečný účet 2016 

3. Účetní závěrka 2016 

4. Hodnocení přístavby 

5. Sběrný dvůr na železný odpad 

6. Pošta, různé 

 

 

 

Usnesení č. 6/2017 :    
 

1. Zastupitelstvo bylo seznámeno s rozpočtovým opatřením č. 4/2017. 

 

2. Zastupitelstvo obce projednalo Závěrečný účet za rok 2016 spolu se Zprávou o výsledku 

přezkoumání hospodaření za rok 2016 a schválilo hospodaření obce Ponědrážka výrokem 

„bez výhrad“.  Hlasování: 6/0/0 

 

3. Zastupitelstvo obce schválilo Účetní závěrku k 31.12.2016. Hlasování 6/0/0 

 

4. Přístavba u bytového domu je těsně před dokončením, stavba postupuje dle časového 

plánu. 

 

5. Sběrný dvůr bude uzavřen uzamčenými vraty, jednou měsíčně bude stanoven termín 

sběru. Dvůr bude monitorován fotopastí, aby nedocházelo k ukládání odpadu, který sem 

nepatří. 

 



6. Rybolov Rašelina – bude zakoupeno 5 q ryb na zarybnění jezera. Pergola na hřišti, která 

při oslavě čarodějnic shořela je opravena. Náklady na řezivo uhradila obec v částce 

5 000,-- Kč. 

 

Etapový závod v silniční cyklistice – pojede přes Ponědrážku dne 31.8.2017, obecní cesta 

bude uzavřena v čase od 15 do 16 hodin. 

 

Byla vyměněna vstupní vrata do objektu, nová vrata byla zhotovena za částku 17 600,--. 

 

 

 

 

 

Konec zasedání: 19:00 

 

Ověřovatelé zápisu:   Jana Nováková  ……………………………… 

 

    Jaroslav Děkan  ……………………………… 

 

 

Zapsala:   Jana Strouhová  ……………………………… 

 

MVDr. Jiří Vobr, starosta obce   ……………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


